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Warszawa, dnia 30.05.2016 r.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-04/15/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu
nieograniczonym ,Dostawe  myjni-dezynfektora na  jeden  endoskop  wraz

z akcesoriami” (nr sprawy 15/2016).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych

zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postepowania:

Pytanie nr 1 dotyczace zapisow SIWZ, zapisow zatacznika nr 6 do SIWZ ,,projekt umowy”

paragraf 2 ustep 1 Prosimy o potwierdzenie, ze podana przez Wykonawce warto$¢ przedmiotu

umowy ma zawiera¢ koszt bezptatnych przegladéw w_okresie gwarancji.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2 dotyczace zapisow SIWZ rozdziat X punkt 14 oraz opisu przedmiotu
zamowienia: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni — klasy IIb (deklaracja

zgodnosci klasy IIb) ?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 3 dotyczace zapisow SIWZ i opisu przedmiotu zaméwienia:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, oferowana myjnia ma by¢é wyposazona w system
monitorujaco-raportujacy, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie systemu monitorujaco-
raportujacego, ktéry nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23% i tym samym
zrezygnuje z koniecznosci posiadania dla tego przedmiotu zamdwienia z dokumentow

dotyczacych wyrobow medycznych ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
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| Pytanie nr 4 dotyczace zapisoéw SIWZ, zapiséw zalacznika nr 6 do SIWZ ,»projekt umowy”
paragraf 4 ustep 2 : Celem doprecyzowania zapiséw umowy prosimy o potwierdzenie, ze
koszty o ktérych mowa w paragrafie 4 ustep 2 dotyczg tylko kosztéw wynikajacych z

gwarancji ?

Naprawy moga by¢ nastepstwem zardwno wady tkwiace] w urzadzeniu jak i
nieprawidlowego uzytkowania badz celowego uszkodzenia. Obowiazek naprawy urzadzenia
badz podzespotu wynikajacy z nieprawidlowego uzytkowania badz celowego uszkodzenia
bylby naruszeniem zasady réwnosci stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami wspbizycia

spotecznego (art. 5 KC i art. 353! KC).
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 5: Ponadto prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy

Zamawiajacy znajduje si¢ w trakcie przeksztatcania w spotke kapitatows?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie znajduje sie w trakcie przeksztalcenia w spotke

kapitatowa.
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